
Nordhäuser MSC e.V. im
ADAC Hessen-Thüringen  51. Nordhäuser Jugend- Kart- Slalom 

4. Vorlauf zur ADAC Hessen- Thüringen Meisterschaft / Reg. Ost

 18.05.2025
Reg.-Nr. 3109 / 25

Platz
Start
Nr.

Name; Vorname Klasse: 6 Gesamt Diff. ADAC TM

IP-Nummer Club Zeit F-Sek. Addition Zeit F-Sek. Addition Sek. Vorg. Punkte Punkte

1 611 Wagner, Jonas 0 Nordhäuser MSC e.V. im ADAC 32,24 0 32,24 32,21 0 32,21 64,45 40 92,67

2 609 Nappi, Luca 0 Nordhäuser MSC e.V. im ADAC 32,10 0 32,10 32,49 0 32,49 64,59 0,14 37 84,33

3 607 Wagner, Luis 9698 Nordhäuser MSC e.V. im ADAC 32,37 0 32,37 32,57 0 32,57 64,94 0,35 35 76,00

4 606 Stutzke, Florian 10986/3751022001. MSC Jena e.V. im ADAC 32,68 0 32,68 32,57 0 32,57 65,25 0,31 33 67,67

5 610 Präßler, Adrian 11629 1. MSC Jena e.V. im ADAC 32,49 0 32,49 32,81 0 32,81 65,30 0,05 31 59,33

6 612 Steingräber, Julius 9812 MC Eisenach e.V. im ADAC 33,11 0 33,11 33,09 0 33,09 66,20 0,90 30 51,00

7 604 Schenk, Maximilian 8093 MC Kali Sondershausen e.V. im 
ADAC

33,33 0 33,33 33,13 0 33,13 66,46 0,26 29 42,67

8 605 Dudzinski, Max 0 MC "Holzland Hdf. Kreuz" e.V. im 
ADAC

33,34 0 33,34 33,64 0 33,64 66,98 0,52 28 34,33

9 608 Schmidt, Peter 11895 Nordhäuser MSC e.V. im ADAC 32,98 2 34,98 32,30 0 32,30 67,28 0,30 27 26,00

10 601 Dittmann, Marc-Anthony 9640 1. MSC Jena e.V. im ADAC 34,00 0 34,00 34,79 0 34,79 68,79 1,51 26 17,67

11 602 Craul, Kevin 9750 Nordhäuser MSC e.V. im ADAC 34,08 2 36,08 34,39 0 34,39 70,47 1,68 25 9,33

1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

11 602 Craul, Kevin 9750 Nordhäuser MSC e.V. im ADAC 34,08 2 36,08 34,39 0 34,39 70,47 1,68 25 9,33

12 603 Töpfer, Moritz 9968 MSC Kölleda e.V. im ADAC 34,26 0 34,26 34,53 8 42,53 76,79 6,32 24 1,00
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